平成24年11月９日

各  位

会 社 名  マナック株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 杉之原 祥二
コード番号  4364 東証第二部

問 合 せ 先  管理部長 杉之原 誠

（TEL. 084－954－3330）

平成25年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年５月15日に公表した平成25年３月期第２四半期連結累計期間（平成24年４月１日～平成24年９月30日）の

連結業績予想値と実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成25年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想値と実績値との差異（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成24年５月15日公表)
百万円

4,600

百万円

60

百万円

90

百万円
60

円 銭

7.47

今回発表実績（B） 4,459 △27 60 26 3.36

増減額（Ｂ－Ａ） △141 △87 △30 △34 －

増減率（％） △3.1 － △33.3 △55.0 －

（ご参考）
前期第２四半期実績

（平成24年３月期第２四半期）
4,748 92 114 △38 △4.84

差異の理由

  当第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、長引く円高や、国内・海外の景気の減速により需要が減少し、
 コストダウンや固定費の削減に全力で取り組みましたが、売上高、利益共に前回発表予想数値を下回る結果となりました。
  なお、通期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）の連結業績予想について、変更はありません。

(注) 上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要

因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

Ryosuke Kaichi
ＦＡＳＦロゴ